
令和 7 年 8 ⽉吉⽇ 
選⼿各位 

茜ゴルフクラブ 
⽀配⼈ 宮川 周三 

 
 
 

第１５回九州ミッドアマチュア選⼿権競技 福岡県北部（B）地区予選 

練習ラウンドのご案内 
拝啓 ⽴夏のみぎり、皆様⽅に於かれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、来る 9 ⽉ 9 ⽇（⽕）に九州ミッドアマチュア選⼿権競技 福岡県北部（B）地区予選
を当クラブにて開催致します。 
 つきましては、練習ラウンドについて下記の通りご案内致します。 

敬具 
  
 

記 
 
１．開催コース      茜ゴルフクラブ 

住所         飯塚市⼤分１９３１ 
TEL         ０９４８−７２−４０００ 
FAX         ０９４８−７２−４００３ 
 

２．練習ラウンド⽇程   8 ⽉ 26 ⽇（⽕）〜9 ⽉ 8 ⽇（⽉） 
（⼟⽇を除く。尚 9/1(⽉)は定休⽇です） 
※事前予約となりますので、お電話にて承ります。その際必ず

練習ラウンドでの申込をお伝えください。 
 
３．料⾦及び回数     出場登録選⼿ メンバーフィー（期間中２回まで） 
             同伴者    通常料⾦となります。 
            

     
以上 


